
大屋小学校・輪島中学校スクールバス

（大屋コース）定時運行時刻表(令和6年5月1日現在)

月曜日から金曜日までの運行 月曜日・火曜日・木曜日・金曜日

乗降場所 登校便 乗降場所 下校便1 下校便2

輪島中 7:14 輪島中 14:30 16:05

縄又 7:34 中段 14:40 16:15

下縄又 7:35 山本 14:42 16:17

二俣 7:36 房田口 14:43 16:18

二俣小学校前 7:37 長井 14:44 16:19

黒川 7:38 四十九坊 14:46 16:21

四十九坊 7:39 黒川 14:47 16:22

長井 7:41 二俣小学校前 14:48 16:23

房田口 7:42 二俣 14:49 16:24

山本 7:43 下縄又 14:50 16:25

中段 7:45 縄又 14:51 16:26

輪島中 7:55 輪島中 15:11 16:46

※大屋小学校、稲屋は経由しません。

水曜日

乗降場所 下校便1 下校便2

輪島中 14:30 15:30

中段 14:40 15:40

山本 14:42 15:42

房田口 14:43 15:43

長井 14:44 15:44

四十九坊 14:46 15:46

黒川 14:47 15:47

二俣小学校前 14:48 15:48

二俣 14:49 15:49

下縄又 14:50 15:50

縄又 14:51 15:51

輪島中 15:11 16:11

※大屋小学校、稲屋は経由しません。


